Entrega do

vídeo em até 3 dias úteis.

● RH - Equipe técnica.

o 01 Técnico de vídeo mapping;
o 03 Auxiliar técnico para montagem e desmontagem;
o 01 Eletrotécnico;
o 02 Seguranças;
o Emissão de ART Elétrica e estrutural;

Valor total com impostos R$ 31.680,00 (trinta e um mil seiscentos e oitenta reais)

OBS:

Responsabilidades do Contratante

- Fornecer identidade visual do projeto na confirmação do trabalho;

- Solicitar autorização e pagamento de qualquer taxa exigida pelo órgão para realização do evento;

- Solicitar desligamento das luzes que interfiram negativamente na projeção.